
Číslo objednatele: SM 4/2022 

 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) 

Smluvní strany 
 
Odběratel:  Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov p.o. 
Sídlo:    Březinova 1093, 432 01 Kadaň 
IČ:    46789910 
Bankovní spojení:  KB 33938441/0100 
Není plátce DPH  
Zástupce:   Ing. Lenka Miláková, MBA 
Tel:    
Email:     
 
Dále jen objednatel  
 

a 

Dodavatel:  INVISTA Craft, s. r. o. 
Sídlo:    4. května 870, 755 01 Vsetín 
DIČ/IČ:   CZ47973749/47973749 
Bankovní spojení  UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č. ú. 1008562002/2700 
Plátce DPH                ano 
Zástupce:   Stanislav Válek – jednatel společnosti 
Tel.:    
Email:     
 

Dále jen dodavatel  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O DÍLO 
 

I. 
Předmět smlouvy a díla 

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při provedení díla 
„Dodávka a montáž ochranných prvků“ za podmínek dále sjednaných v této smlouvě a 
dalších dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje. 

 
 
 
 
 



II. 
Předmět plnění 

1. Dodávka a montáž ochranných prvků (dále jen předmět plnění) dle požadavků objednatele. 
2. Dodavatel se zavazuje k dodání předmětu plnění pro objednatele na svůj náklad a 

nebezpečí a objednatel se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu. 
 

III. 
Doba a místo provedení/dodání díla 

1. Místem dodání předmětu plnění jsou zařízení objednatele: DOZP Kadaň, Březinova 1093, 
DOZP Kadaň, Dvořákova 1128 a DpS a DOZP Mašťov, Sídliště 232.  

2. V DpS a DOZP Mašťov, Sídliště 232 provede dodavatel jen montáž zábradlí, ochranné 
prvky si zajistí objednatel sám. V DOZP Kadaň Březinova 1093 a Dvořákova 1128 provede 
dodavatel kompletní montáž, jak je uvedeno v cenové nabídce. 

3. Dodavatel se zavazuje předat předmět plnění do 6 týdnů od podpisu smlouvy, nejpozději 
do 14. 12. 2022 

 

IV. 
Platební podmínky 

1. Kupní cena bude uhrazena na základě vystaveného daňového dokladu – faktury, 
vystavené dodavatelem až po dodání a zkompletování předmětu plnění na místě dodání. 
Faktura bude kupujícímu zasílána na adresu sídla organizace.  

2. Splatnost faktury je stanovena na 21 dnů od jejího doručení objednateli, přičemž za dobu 
úhrady se považuje den, kdy byla daná částka odepsána z účtu objednavatele. Platba 
proběhne výhradně v české měně. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.  

3. Přílohou faktury bude dodací list potvrzený objednatelem. 

4. V případě neúplnosti faktury ve smyslu ustanovení této smlouvy je objednatel oprávněn 
tuto ve lhůtě splatnosti uchazeči vrátit. Vrácením faktury podle věty předcházející dojde 
k přerušení lhůty splatnosti. 

5. V případě prodlení s úhradou ceny dle tohoto článku, je objednatel povinen zaplatit 
dodavateli za každý den překročení sjednané doby splatnosti úrok z prodlení 0.05% z 
neuhrazené částky. 

 
V.  

Cena 
1. Celková kupní cena se ujednává ve výši 815 160,11,- Kč bez DPH a 937 434,13,- Kč 

s DPH 15%. 

2. Celková kupní cena se rovná nabídkové ceně z nabídky dodavatele podané v rámci 
výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu VZ-35058/2022, ze dne 21. 10. 
2022, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo jako příloha č. 1. 

3. Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů. 
 
 



VI. 
Záruční doba 

Délka poskytované záruční doby 36 měsíců se rovná délce záruky uvedené v nabídce 
dodavatele, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo jako příloha č. 1.   

 
VII. 

Bezpečnost práce 
1. Při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví osob, jakož i protipožárních opatření, 

postupují obě smluvní strany podle příslušných platných ustanovení. 

2. Zaměstnanci dodavatele, včetně jeho subdodavatelů, jsou povinni dodržovat veškerá 
opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví a protipožární ochrany, která vyplývají 
z příslušných předpisů a opatření odběratele. 
 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanovení občanského zákoníku. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel 
obdrží 2 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení. 

3. Dodavatel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

4. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Vybraný dodavtel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených 
ve smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů 
v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění.  

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv 

 

V Kadani dne …………………    Ve Vsetíně dne 3.11.2022 

 

 

               …………………………………. 

 Ing. Lenka Miláková, MBA, ředitelka               Stanislav Válek, jednatel 

            za odběratele              za dodavatele 

 

Přílohy: č. 1. – Cenová nabídka dodavatele 












		2022-11-03T11:02:31+0100
	Stanislav Válek


		2022-11-03T12:25:04+0100
	Ing. Lenka Miláková




